
 
 

TAPA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

 EELNÕU 
Tapa          25. aprill 2018 nr  
 
Noorsportlase tunnustamine 
 
 
Tamsalu Vallavolikogu ja Tapa Vallavolikogu kinnitasid 12.12.2016 ühinemislepingu ning 
võtsid vastu otsuse haldusterritoriaalse korralduse muutmise taotlemiseks. Vabariigi Valitsuse 
05.01.2017 määruse nr 13 "Tamsalu valla ja Tapa valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja 
Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 "Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu 
kinnitamine" muutmine" alusel moodustus 21.10.2017 Tamsalu valla ja Tapa valla ühinemise 
teel uus omavalitsusüksus – Tapa vald, mis on ühinenud omavalitsusüksuste üldõigusjärglane. 
 
Ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste õigusaktid kehtivad kuni haldusterritoriaalse korralduse 
muutmise tulemusena moodustunud Tapa valla õigusaktide kehtestamiseni selle kohaliku 
omavalitsusüksuse territooriumil, kus need valdade ühinemiseni kehtisid. 
 
Tamsalu Vallavolikogu 17.12.2014. a määruse nr 13 „Tamsalu valla tunnustuse avaldamise 
kord“ § 5 kohaselt tunnustatakse Tamsalu vallas noorsportlastena kuni 21-aastaseid noori tema 
sporditegevuse toetamiseks. Toetus määratakse eelmise kalendriaasta sportlike tulemuste eest, 
arvestades eelkõige noore saavutusi tiitlivõistlustel ja osalemist Tamsalu valla võistkonnas 
valdadevahelistel võistlustel. Noorsportlase tunnustamiseks määratakse ühekordne rahaline 
toetus, mille suuruse otsustab Tamsalu Vallavolikogu igal eelarveaastal vallaeelarve 
vastuvõtmisel kultuuri-ja spordikomisjoni ettepanekul.  
 
Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Tamsalu Vallavolikogu 17.12.2014. a määruse nr 13 
„Tamsalu valla tunnustuse avaldamise kord“ § 5 lõike 9, Tapa Vallavolikogu 28.02.2018. a 
määruse nr 5 „Tapa valla 2018. aasta eelarve kinnitamine“ ning Tapa Vallavolikogu 
kultuurikomisjoni ettepaneku,  Tapa Vallavolikogu otsustab: 
 

1. Tunnistada Tapa valla noorsportlaseks 2017. aasta sportlike tulemuste eest                 
Alex Ahtiainen. 

2. Määrata punktis 1 nimetatud isikule toetus suuruses 350 (kolmsada viiskümmend) eurot, 
mis antakse üle Tamsalu Päeva üritusel. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
4. Otsuse peale võib esitada Tapa Vallavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvestades otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud otsuse teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
jõustumisest. 

 
 
 
Toomas Uudeberg 
Vallavolikogu esimees  
 
 



 

 

Seletuskiri 
 
Tamsalu valla tunnustamise korra § 5 kohaselt tunnustatakse Tamsalu valla noorsportlasena kuni 
21-aastaseid isikuid, kelle elukoht on rahvastikuregistri andmetel Tamsalu vallas ning kellel on 
eelmisel aastal olulised sportlikud saavutused – eelkõige arvestatakse noore saavutusi 
tiitlivõistlustel ja osalemist Tamsalu valla võistkonnas valdadevahelistel võistlustel. 
Noorsportlastele toetuse määramiseks võivad teha ettepanekuid Tamsalu valla elanikud, 
spordikollektiivid, vallavalitsuse ja vallavolikogu liikmed. Toetuse määramise ettepanek koos 
põhjendusega toetuse määramiseks esitatakse kirjalikult vallakantseleisse hiljemalt 01. aprillil. 
Toetuse määramise ettepanekud arutab läbi ja teeb ettepaneku noorsportlasele toetuse 
määramiseks vallavolikogu kultuuri- ja spordikomisjon hiljemalt 15. aprillil. 
 
Tänaseks on Tamsalu ja Tapa vald ühinenud ning käesolev määrus endiselt kehtib. Uus Tapa 
vald ja tema vallavolikogu kultuurikomisjon on Tapa Vallavolikogule vastavasisulise ettepaneku 
teinud, mis on välja toodud kultuurikomisjoni protokollis nr 3 punktis 2. 
 
 
Alus 
Tamsalu Vallavolikogu 17.12.2014. a määrus nr 13 „Tamsalu valla tunnustuse avaldamise kord 
 
§ 5.  Valla noorsportlase tunnustamine 
 (1) Noorsportlase tunnustamiseks määratakse ühekordne rahaline toetus, Rahvastikuregistri 
andmetel Tamsalu vallas registreeritud, kuni 21.- aastasele noorele tema sporditegevuse 
toetamiseks. 
 (2) Toetus eraldatakse vallaeelarves selleks ettenähtud rahalistest vahenditest.  
 (3) Toetuse suuruse otsustab Tamsalu Vallavolikogu igal eelarveaastal vallaeelarve 
vastuvõtmisel. 
 (4) Toetus määratakse eelmise kalendriaasta sportlike tulemuste eest ja antakse üle Tamsalu 
päeval. 
 (5) Noorsportlastele toetuse määramiseks võivad teha ettepanekuid Tamsalu valla elanikud, 
spordikollektiivid, vallavalitsuse ja vallavolikogu liikmed. 
 (6) Toetuse määramise ettepanek koos põhjendusega toetuse määramiseks esitatakse kirjalikult 
vallakantseleisse hiljemalt 01. aprillil. 
 (7) Toetuse määramise ettepanekud arutab läbi ja teeb ettepaneku noorsportlasele toetuse 
määramiseks vallavolikogu kultuuri- ja spordikomisjon hiljemalt 15. aprillil. 
 (8) Toetuse määramisel arvestatakse eelkõige noore saavutusi tiitlivõistlustel ja osalemist 
Tamsalu valla võistkonnas valdadevahelistel võistlustel. 
 (9) Toetuse määramise otsustab Tamsalu Vallavolikogu oma aprillikuu istungil. 


